
MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 91

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras

22 ORDEN de 17 de octubre de 2018, de la Consejera de Transportes, Vivienda e In-
fraestructuras, por la que se declara el Área de Regeneración y Renovación Urbana
y Rural denominada “Sierra Norte” en los municipios de Horcajuelo de la Sierra,
Montejo de la Sierra, La Hiruela, Prádena del Rincón, Puebla de la Sierra, Berzosa
del Lozoya, Cervera de Buitrago, El Berrueco, Puentes Viejas, Robledillo de la Jara,
Torremocha del Jarama, Madarcos, El Atazar y Patones, en el marco del Plan Esta-
tal de Vivienda 2018-2021 regulado por Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021,
en el que la Administración del Estado ha establecido una serie de programas de ayudas a di-
versas actuaciones protegidas en materia de vivienda para dicho período cuatrienal, entre los
que se encuentra, regulado en su capítulo VIII, el Programa de Fomento de la Regeneración
y Renovación Urbana y Rural, cuyo objeto es la financiación de la realización conjunta de
obras de rehabilitación en edificios y viviendas, incluidas las unifamiliares, de urbanización
o reurbanización de los espacios públicos y, en su caso, de edificación de edificios o vivien-
das en sustitución de edificios o viviendas demolidos, dentro de ámbitos de actuación deno-
minados “Áreas de Regeneración y Renovación Urbana y Rural”.

Mediante Acuerdo de 24 de julio de 2018, el Consejo de Gobierno aprobó el Plan Estraté-
gico de Subvenciones de la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vivien-
da 2018-2021, suscribiéndose en fecha 30 de julio de 2018 Convenio entre el Ministerio de Fo-
mento y la Comunidad de Madrid para la ejecución del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

El Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, establece un procedimiento específico para
el otorgamiento de las ayudas de regeneración y renovación urbana y rural que incluye la
declaración del área de regeneración y renovación urbana y rural por la Comunidad de
Madrid, previa solicitud del respectivo Ayuntamiento en cuyo término municipal se locali-
ce el ámbito de actuación.

La declaración del Área de regeneración y renovación urbana supone la puesta en marcha
del procedimiento para la concesión de ayudas a las obras de rehabilitación en edificios y vi-
viendas, delimitando territorialmente el ámbito de actuación dentro del cual se pueden llevar a
cabo las actuaciones subvencionables, como trámite previo a la firma del Acuerdo de Comi-
sión Bilateral y la posterior suscripción del Convenio de colaboración con la entidad gestora.

De conformidad con la Memoria-Propuesta de la Dirección General de Vivienda y
Rehabilitación que consta en el expediente la delimitación del Área cumple con lo estable-
cido en los artículos 48 y siguientes del Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que
se aprueba el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

En su virtud, y de conformidad con las competencias que tengo atribuidas por el orde-
namiento jurídico,

RESUELVO
Artículo 1

Denominación del Área
A efectos de lo establecido en los artículos 47 y siguientes del Real Decreto 106/2018,

de 9 de marzo, y a solicitud expresa de los Ayuntamientos de Horcajuelo de la Sierra, Mon-
tejo de la Sierra, La Hiruela, Prádena del Rincón, Puebla de la Sierra, Berzosa del Lozoya,
Cervera de Buitrago, El Berrueco, Puentes Viejas, Robledillo de la Jara, Torremocha del
Jarama, Madarcos, El Atazar y Patones, se declaran los edificios sitos en el área denomina-
da “Sierra Norte” que se detallan a continuación como Área de Regeneración y Renovación
Urbana y Rural.
Artículo 2

Delimitación del Área
El Área de Regeneración y Renovación Urbana y Rural “Sierra Norte “ es un área dis-

continua y está integrada por los edificios que se relacionan a continuación:



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CALLES Y EDIFICIOS

HORCAJUELO DE LA SIERRA

Calle Arenal, del 1 al 28.
Calle Ayuntamiento, del 1 al 8.
Cmno. Blanca.
Calle Blanco, del 1 al 48.
Trva. Blanco, del 1 al 14.
Calle Callejas, del 1 al 8.
Trva. Callejas 2.
Calle Calvario.
Calle Carpintero, del 1 al 12.
Trva. Carpintero, del 1 al 2.
Calle Carretera, del 1 al 26.
Trva. Carretera, del 1 al 18.
Calle Clero, del 1 al 10.
Cmno. de la Comunidad, del 1 al 13.
Plaza de la Comunidad, del 1 al 10.
Psaje. de la Comunidad, del 1 al 10.
Calle Comunidad de Madrid, del 1 al 43.
Trva. Comunidad de Madrid.
Calle Eras, del 1 al 4.
Calle Ermita, del 1 al 15.
Trva. Ermita, del 1 al 15.
Cllja. Fragua, del 1 al 4.
Calle Fuente, del 1 al 75.
Trva. Fuente, del 1 al 6.
Calle Huertas de García, del 1 al 3.
Ctra. de Montejo.
Ctra. M-141.
Calle Palomar, del 1 al 21.
Calle Peligro, del 1 al 8.
Calle Pozas, del 1 al 63.
Psaje. Pozas, del 1 al 6.
Trva. Pozas, del 1 al 15.
Plaza San Antonio Alta, del 1 al 9.
Calle San Antonio Baja, del 1 al 7.
Calle San Mateo.

MONTEJO DE LA SIERRA

Calle de la Amargura, del 1 al 48.
Trva. de la Amargura, del 1 al 30.
Plaza de Arriba, del 1 al 9.
Calle Bonete, del 1 al 29.
Cmno. De Bonete, del 1 al 20.
Trva. De Bonete, del 1 al 12.
Calle de la Casa del Agua, del 1 al 11.
Cmno. de la Casa del Agua.
Calle la Castilla, del 1 al 10.
Calle las Cercas, del 2 al 4.
Calle de las Cruces, del 1 al 15.
Calle de la Cruz, del 1 al 14.
Cmno. de las Eras.
Calle de la Estaca, del 1 al 4.
Calle de la Fragua, del 1 al 31.
Plaza de la Fuente, del 1 al 18.
Calle Fuente del Arca, del 2 al 30.
Cllon. de la Fuente del Arca, del 1 al 7.
Calle del Hayedo.
Calle Horcajuelo, del 1 al 19.
Trva. De Horcajuelo, del 1 al 15.
Calle del Hoyo, del 1 al 6.
Cllon. del Hoyo, del 1 al 6.
Finca del Hoyo.
Calle de la Iglesia, del 1 al 19.
Cmno. de los Llanos.
Avda de Madrid, del 1 al 49.
Calle Madrid, del 1 al 15.
Calle de la Marca.
Plaza Mayor, del 1 al 11.
Ctra. M-137 (La Hiruela).
Ctra. M-137 (Prádena del Rincón).
Ctra. M-141 (Horcajuelo de la Sierra), 1.
Calle del Nogal, del 1 al 9.

Calle Norte, del 1 al 9.
Calle del Poniente, 2.
Plaza la Portaleja, del 1 al 9.
Calle del Pozo, del 1 al 33.
Calle de la Puerta del Sol, del 1 al 128.
Trva. Real, del 1 al 4.
Plaza la Ren, del 1 al 11.
Calle del Río, del 1 al 12.
Calle Sansano, del 1 al 31.
Plaza de Sansano, del 1 al 13.
Calle de la Solana, del 1 al 5.
Calle de la Soledad, del 1 al 10.
Avda el Soto, del 1 al 36.
Calle la Trascasa, del 1 al 12.
Calle Turco, del 1 al 21.
Cllon. del Turco, del 1 al 12.
Trva. Turco, del 1 al 38.
Calle Valdebenito, del 1 al 36.
Calle de las Vaquerizas, del 1 al 10.
Calle de los Zarzales, del 1 al 5.
Trva. de los Zarzales, 2.

LA HIRUELA

Calle del Cardoso, del 2 al 10.
Calle del Corcho, del 1 al 8.
Calle de la Dehesa, del 1 al 7.
Calle de En medio, del 1 al 81.
Calle Herrería, del 1 al 10.
Plaza Huerta de los Pastores.
Calle de la Iglesia, del 1 al 5.
Trva. de la Iglesia.
Calle Pilón, del 1 al 82.
Calle Reserva de la Biosfera, del 1 al 11.
Plaza de San Miguel.

PRÁDENA DEL RINCÓN

Calle del Carbón, del 1 al 80.
Cllon. del Carbón, del 2 al 4.
Trva. Del Carbón, del 1 al 16.
Plaza de la Constitución, del 1 al 7.
Calle de la Cruz, del 1 al 10.
Trva. de la Cruz, del 1 al 2.
Calle Egido, del 2 al 8.
Calle de Emilia Sarrasi, del 1 al 2.
Calle de la Iglesia, del 1 al 32.
Cmno. de los llanos.
Calle de la Luna, del 1 al 20.
Calle del Pez, del 1 al 14.
Calle Pizarro, del 1 al 75.
Trva. Pizarro, del 1 al 12.
Ctra. De Prádena-Montejo de la Sierra.
Ctra. De Prádena-Puebla de la Sierra.
Calle Prados Molinos.
Calle Real, del 1 al 23.
Trva. Real, del 1 al 11.
Calle del Rosario, del 1 al 34.
Trva. Del Rosario, del 1 al 8.

PUEBLA DE LA SIERRA

Plaza de la Acacia, del 1 al 05.
Plaza de Carlos Ruiz, del 1 al 2.
Calle del Cartero Julián Bravo, del 1 al 16.
Calle de la Casa Caída, del 1 al 6.
Calle de la Cruz, del 1 al 26.
Calle de las Delicias, del 1 al 20.
Trva. de las Delicias, del 1 al 3.
Calle de la Fragua, del 1 al 9.
Trva. De la Fragua, del 1 al 11.
Calle de la Fuente de Abajo, del 1 al 31.
Calle del Herrero Anastasio Martín, del 1 al 8.
Calle de las Huertas, del 1 al 15.
Calle del Huerto de Enero, del 1 al 10.



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 93

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Calle de la Iglesia, del 1 al 15.
Plaza de la Iglesia, del 1 al 4.
Trva. de la Iglesia, del 1 al 10.
Cmno. de los Linares.
Calle los Lomos, del 1 al 21.
Calle Mayor, del 1 al 56.
Calle del Molinillo, del 1 al 3.
Plaza de Montejana, del 1 al 3.
Trva. De Montejana, del 1 al 3.
Ctra. De M-130 (Prádena), del 1 al 16.
Ctra. De M-130 (Robledillo de la Jara), del 2 al 24.
Calle las Parras, del 1 al 28.
Trva. Las Parras.
Calle de la Pazuela, del 1 al 17.
Cmno. de la Pazuela, del 14 al 16.
Calle de la Placetilla, del 1 al 20.
Calle del Porche, del 1 al 5.
Calle del Pradillo, del 1 al 11.
Trva. Pradillo, 1.
Calle Pradillo bajero, del 1 al 25.
Calle Pradillo cimero, del 1 al 32.
Calle del Prado, del 1 al 21.
Calle de los Prados Llanos, del 1 al 11.

EL BERRUECO

Ctra. Del Berrueco-Cervera, del 1 al 32.
Calle de la Calzada, del 1 al 21.
Trva. de la Calzada, del 1 al 18.
Cmno. Del Cementerio, del 1 al 19.
Trva. De Cervera, del 1 al 4.
Calle Colmenas, del 1al 5.
Calle el Egido.
Calle de las Eras, del 1 al 42.
Trva. de las Eras, del 1 al 9.
Calle Escuelas, del 1 al 2.
Calle de las Esperillas, del 1 al 14.
Calle de la Fuente, del 1 al 16.
Avda. del Generalísimo, del 1 al 62.
Calle de las Higueras, del 19 al 25.
Calle de los Huertos, del 1 al 23.
Cllon. de los Huertos, del 1 al 19.
Calle de la Iglesia, del 1 al 25.
Trva. de la Iglesia, del 1 al 11.
Cmno. De Los Pozuelos.
Ctra. De Lozoyuela, del 1 al 21.
Calle del Mesón.
Cmno. de los Mojadillos, del 1 al 13.
Cmno. Del Molino, del 1 al 12.
Calle de la Peña, del 1 al 55.
Cllon. de la Peña.
Trva. de la Peña, del 1 al13.
Cmno. Peña la Horca.
Calle del Pez, del 1 al 32.
Trva. del Pez.
Plaza de la Picota, del 1 al 8.
Calle del Pozo, del 1 al 30.
Calle de los Prados, del 1 al 35.
Trva.de los Prados, del 1 al 8.
Calle de la Procesión, del 1 al 17.
Calle Prolongación de las Eras, del 1 al 11.
Calle de los Ramos, del 1 al 18.
Calle Real, del 1 al 75.
Cllon. Torrontero, del 1 al 10.

BERZOSA DEL LOZOYA

Ctra. Berzosa-Robledillo de la Jara.
Calle Campillo, del 1al 29.
Plaza Campillo, del 1 al 16.
Cmno. De Casasola, del 1 al 25.
Plaza de la Casona, del 1 al 4.
Plza de la Constitución, del 1 al 3.
Calle del Cura, del 1 al 11.
Cr Berzosa-Prádena del Rincón.
Calle La Cabezada 1.
Calle Cam de Robledillo 4 al 6.

Calle Camino de los Hundidos del 4 al 13.
Calle La Gallinera 1.
Calle Prado Tajón 1.
Calle Prado Vallerías 1.
Calle de las Eras, del 2 al 6.
Calle Estrecha, del 1 al 7.
Calle Fragua, del 1 al 14.
Calle Herrén de la Esquina, del 1 al 20.
Calle Herrén de la Hontana.
Calle Herrén del Chorro, del 1 al 12.
Trva. Hontana, del 1 al 2.
Plaza de Juan Yagüe.
Calle Manzano, del 1 al 22.
Trva. Manzano.
Calle Postigo, del 1 al 27.
Calle Prádena.
Calle Real, del 1 al 41.
Trva. Real, del 1 al 3.
Calle Reguera, del 1 al 47.
Cmno. Rubialejos, Completo.
Calle Serrada, del 1 al 12.
Calle Villar, del 1 al 32.
Trva. Villar, del 1 al 6.
Calle de la Viña, del 2 al 20.
Calle de la Cabezada, 1.

CERVERA DE BUITRAGO

Calle de los Álamos, del 1 al 40.
Plaza de las Arcas, del 1 al 13.
Calle Barrio Nuevo, del 1 al 43.
Calle Cabaña Vieja, del 2 al 12.
Cmno. De Carrascalejo.
Lugar Cercado del Peral.
Senda de la Cruz.
Calle de la Encina, del 1 al 10.
Calle Eras, del 2 al 16.
Calle del Fresno, del 1 al 39.
Calle de la Fuente, del 1 al 22.
Calle de la Iglesia, del 1 al 84.
Ctra. De Montejo, 2.
Calle del Nogal, del 1 al 80.
Calle del Olmo, del 1 al 33.
Calle de las Pozas, del 1 al 11.
Calle del Pozo, del 1 al 51.
Calle Prolongación Calle Iglesia, del 1 al 4.
Calle Torrecilla, del 1 al 17.
Calle del Torrontero, del 1 al 32.
Barro de Zagalascasas, del 2 al 5.

PUENTES VIEJAS (PAREDES DE BUITRAGO)

Calle del Camino del Cementerio, del 1 al 28.
Calle de la Casa Castillo, del 1al 26.
Trva. de la Casa Castillo, del 1 al 6.
Plaza de la Cruz, del 1 al 14.
Calle Cuesta de la Fuente, del 1 al 12.
Plaza del Cura, del 1 al 14.
Cmno. de las Eras, del 1 al 8.
Calle de la Esquinilla, del 1 al 36.
Trva. de la Esquinilla, del 1 al 13.
Plaza de la Fragua, del 1 al 12.
Cllja. de la Fuente, del 1 al 12.
Trva. de la Fuente, del 1 al 7.
Calle de la Fuente, del 1 al 61.
Plaza de la Iglesia, del 1 al 14.
Cllja. de la Luna, del 1 al 13.
Calle de la Luna, del 1 al 47.
Trva. de la Luna, del 1 al 9.
Calle de la Plazuela del Cura, del 1 al 10.
Plaza de la Plazuela del Cura, del 1 al 12.
Trva. de la Plazuela del Cura, del 1 al 35.
Calle del Rincón de la Iglesia, del 1 al 11.
Trva. del Rincón de la Iglesia, del 2 al 8.
Calle de la Soledad, del 1 al 12.
Trva. de la Soledad, del 1 al 34.
Plaza de la Soledad, del 1 al 16.



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PUENTES VIEJAS (SERRADA DE LA FUENTE)

Calle Baja, del 1 al 46.
Avda. del.
Berrueco, del 2 al 26.
Calle Berzosa, del 1 al 3.
Calle del Campillo, del 1 al 19.
Calle del Castillo, del 1 al 9.
Plaza de la Constitución, del 1 al 7.
Calle del Cubo, del 1 al 15.
Trva. del Cubo.
Cmno. de la Era Empedrada, del 1 al 13.
Cmno. las Eras de Arriba.
Calle de las Eras, del 1 al 9.
Calle del Frontón.
Cmno. de la Humbría de la Fuente, del 6 al 12.
Calle del Lavadero, del 1 al 13.
Ctra. M-127 (Buitrago).
Calle del Olmo, del 1 al 22.
Calle Orilla Cerca de la Fuente.
Cmno. de Paredes, del 1 al 23.
Calle Real, del 1 al 32.
Calle de la Solana, del 2 al 6.
Trva. de la Solana.
Cmno. del Terciejo, del 2 al 24.
Cmno. Villa Solana, del 1 al 8.

PUENTES VIEJAS (CINCO VILLAS)

Calle del Callejón, del 1 al 10.
Calle el Cañuelo, del 1 al 63.
Cmno. del Cementerio.
Cllon. El Corralejo, del 1 al 2.
Calle de la Fuente, del 2 al 25.
Calle Halcón, del 1 al 17.
Calle Hita, del 1 al 6.
Calle de la Iglesia, del 1 al 37.
Cllon. de la Iglesia, del 1 al 7.
Calle Mayor, del 1 al 17.
Plaza Mayor, del 1 al 8.
Ctra. De M-135 Lozoyuela, del 1 al 17.
Cllon. Norte, del 1 al 22.
Calle Norte, del 2 al 10.
Cllja. del Palomar, del 2 al 6.
Calle Palomares, 1.
Ctra. Puentes Viejas, del 1 al 3.
Calle Saleguillas, del 1 al 26.
Calle de Santa Ana, del 1 al 7.
Cmno. Viejo del Cementerio, del 1 al 7.

PUENTES VIEJAS (MANJIRON)

Cllja. del Arroyo, del 1 al 6.
Calle Barral, del 1 al 19.
Calle de Calvo Sotelo, del 1 al 35.
Calle Canteras, 9.
Calle Cañada, del 2 al 18.
Calle las Charquillas, del 1 al 3.
Calle del Clavel, del 1al 12.
Cllon. del Clavel, del 2 al 6.
Calle de la Constitución.
Plaza de la Constitución, del 1 al 13.
Calle de las Cortes, del 1 al 10.
Calle Egidillo, del 1 al 9.
Calle de las Eras, el 1 al 14.
Cmno. de las Eras, del 2 al 8.
Calle de la Estrella, del 1 al 20.
Calle de la Fragua, del 1 al 27.
Calle del Fresno, del 2 al 24.
Calle de la Fuente, del 1 al 4.
Plaza de la Iglesia, del 1 al 3.
Calle de la Iglesia, del 1 al 23.
Trva. de la Iglesia, del 1 al 14.
Calle del Lucero, 1.
Calle de la Luna, del 1 al 9.
Trva. de la Luna, del 1 al 9.
Cllja. de las Navas, del 2 al 6.

Calle del Nogal, del 1 al 16.
Calle Norte, del 1 al 20.
Calle Oriente, del 1 al 4.
Plaza Oriente, del 1 al 4.
Calle Peña la Legua, del 1 al 3.
Lugar Peñas Balaeras, del 1 al 8.
Calle de la Plaza, del 1 al 6.
Calle de la Portilla, del 1 al 13.
Calle San Miguel, del 1 al 15.
Cllon. San Miguel, del 1 al 15.
Calle del Santiago Apóstol, del 1 al 20.
Avda. del Villar, del 11 al 74.
Calle Yunque, del 1 al 9.

ROBLEDILLO DE LA JARA

Calle de los Alamillos, del 1 al 9.
Calle del Balcón, del 1 al 37.
Trva. Del Balcón, del 1 al 7.
Calle Campana, del 1 al 8.
Cmno. Cañada, del 1 al 6.
Calle del Cementerio, del 1 al 5.
Trva. del Cementerio, del 1 al 3.
Calle de las Domingo Ramírez, del 1 al 68.
Trva. Eras, del 1 al 19.
Calle de la Fragua, del 1 al 17.
Calle del Frontón, del 1 al 38.
Calle de la Fuente, del 1 al 34.
Trva. de la Fuente, del 1 al 7.
Calle de Jesús del Valle, del 1 al 34.
Trva. De Jesús del Valle, del 1 al 7.
Cmno. De Mangirón.
Calle del Moral, del 1 al 7.
Ctra. M-127 (La Cabrera - A-1).
Calle del Nogal, del 1 al 15.
Calle Nueva, del 1 al 15.
Calle de las Peñas, del 1 al 37.
Trva. de las Peñas, del 1 al 3.
Calle Peral, del 1 al 33.
Trva. de la Plaza T.V.E., del 1 al 13.
Calle de la Posada, del 1 al 7.
Calle del Potro, del 1 al 7.
Ctra. De Robledillo de la Jara a Prádena del Rin-

cón (M-130).
Calle San Pedro, del 1 al 22.
Custa San Pedro, del 1 al 7.
Trva. San Pedro, del 1 al 8.
Calle Soledad, del 1 al 28.
Trva. Soledad, del 1 al 5.
Plaza de T.V:E. del 1 al 11.

TORREMOCHA DE JARAMA

Plaza Arquitecto Juan Blasco, del 1 al 3.
Avda. del Canal de Cabarrús.
Calle del Canal de Isabel II, del 2 al 28.
Calle Carricochera.
Plaza del Comercio, del 1 al 8.
Calle de las Eras, del 1 al 9.
Cmno. de la Granja.
Calle Laguna Baja, del 1 al 19.
Calle Madrid, del 1 al 25.
Trva. Del Madrid, del 1 al 2.
Plaza de Manuel Sanz Huerta, del 1al 8.
Plaza Mayor, del 1 al 6.
Trva. Mayor, 2.
Calle del Olivar, del 4 al 33.
Calle del Río Jarama, del 1 al 22.
Calle del Sacristán Benito Díaz.
Calle San Andrés, del 19 al 36.
Plaza de San Isidro, del1 al 7.

ZONA LA CERRADA:

Calle Arroyo, Completo.
AV Cerrada, Completo.
Calle Caz, Completo.



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018B.O.C.M. Núm. 265 Pág. 95

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Calle Olmedilla, Completo.
Calle San Pedro, Completo.
Calle de las Huertas, Completo.
Ps Chopera, Completo.
Calle Sotillo, Completo.
Calle Los Diezmos, Completo.

ZONA LOS TOMILLARES:

Calle Arroyo Tres Cantos, Completo.
Calle Enebro, Completo.
Calle Jaral, Completo.
Calle Ulagas, Completo.
Calle Arroyo San Román, Completo.
Av Los Tomillares, Completo.

ZONA EL RETIRO:

Av Hispanidad, Completo.
Av Argentina, Completo.
Calle Uruguay, Completo.
Calle Bolivia, Completo.
Calle Chile, Completo.
Calle Colombia, Completo.
Calle Costa Rica, Completo.
Calle Cuba, Completo.
Calle Ecuador, Completo.
Calle El Salvador, Completo.
Calle Guatemala, Completo.
Calle Venezuela, Completo.
Calle Honduras, Completo.
Calle Nicaragua, Completo.
Calle Camino De Patones, Completo.
Calle República Dominicana, Completo.
Calle Panamá, Completo.
Calle Perú, Completo.
Calle Paraguay, Completo.
Calle Méjico, Completo.

CASCO URBANO:

CR Torrelaguna, Completo.
Calle Torrearte, Completo.
Calle Virgen de la Soledad 6-Final.
Calle Uceda 33-Final.
Calle Hinojo, Completo.
Calle Artemisa, Completo.
Cr Uceda M-128 Zona Urbana.
Calle Olivillo, Completo.
Calle Zarzaparrilla, Completo.
Calle Pizarra, Completo.
Ps José María Oñate Cid, Completo.
Calle Puente Hueco, Completo.
Cm Huertas, Completo.
Calle Eras 10-Final.
Cm Patones.
Calle Tercia, del 1 al 3.
Plaza De Tercia, del 1 al 7.
Calle Torrelaguna, del 1 al 19.
Trva. De Torrelaguna.
Calle Uceda, del 1 al 32.
Trva. Uceda, del 1 al 5.
Calle De La Veredilla, del 1 al 24.
Calle De La Virgen De La Soledad, del 1 al 5.
Calle De La Virgen De Los Dolores, del 2 a0l 6.

MADARCOS

Calle de los ángel.
Calle del calvario.
Travesia del calvario.
Paraje cruviejas.
Calle de las eras.
Calle de las erillas.
Cañada de ganados.
Calle horcajo.
Calle de la iglesia.

Plaza de la iglesia.
Camino de los mayores.
Crtra m-137 prádena.
Crtra m-141 horcajo- madarcos.
Crtra m-143 horcajo.
Crtra m-143 horcajo madarcos.
Crtra m-143 horcajo piñuecar.
Finca de la nava.
Calle panza.
Camino piñuécar.
Calle de la plaza.
Camino del pozo.
Camino de los prados de la virgen.
Calle de san mateo.
Travesía de san mateo.
Calle de santa ana.

EL ATAZAR

Pz Ayuntamiento Del, 1, Completo.
Cm Cerrillo Del, 4, Completo.
Cm Cerrillo Del, 6, Completo.
Cl Constitucion, 1, Completo.
Cl Constitucion, 3, Completo.
Cl Constitucion, 4, Completo.
Cl Constitucion, 5, Completo.
Cl Constitucion, 6, Completo.
Cl Constitucion, 8, Completo.
Pz Constitucion, 9, Completo.
Cl Cuesta, 0012, Completo.
Cl Cuesta, 21, Completo.
Cl Cuesta, 23, Completo.
Tr Cuesta, 3, Completo.
Cl Fragua, 17, Completo.
Cl Fragua, 29 31, Completo.
Tr Fragua, 1, Completo.
Cl Fragua, 11, Completo.
Cl Fragua, 12, Completo.
Cl Fragua, 15, Completo.
Cl Fragua, 5, Completo.
Tr Fragua, 5, Completo.
Cl Fragua, 7, Completo.
Cl Higuera, 4, Completo.
Cl Higuera, 6, Completo.
Cl Higuera, 10, Completo.
Cl Higuera, 14, Completo.
Cl Higuera, 16, Completo.
Tr Iglesia, 3, Completo.
Cl Iglesia, 5, Completo.
Cl Iglesia, 7, Completo.
Cl Iglesia, 8, Completo.
Cl Iglesia, 9, Completo.
Cl Iglesia, 11, Completo.
Cl Iglesia, 12, Completo.
Cl Iglesia, 13, Completo.
Cl Iglesia, 15, Completo.
Cl Iglesia, 16, Completo.
Cl Iglesia, 17, Completo.
Cl Iglesia, 20, Completo.
Cl Mayor, 11, Completo.
Cl Mayor, 15, Completo.
Cl Mayor, 6, Completo.
Cl Mayor, 7, Completo.
Cl Mayor, 8, Completo.
Cl Mirador Del, 2, Completo.
Cl Moral Del, 2, Completo.
Cl Moral Del, 6 - 2 Viviendas, Completo.
Cl Moral Del, 8- 3, Completo.
Cl Nogal, 13, Completo.
Cl Nogal, 17, Completo.
Tr Nogal, 2, Completo.
Cl Nogal, 9, Completo.
Cl Olivos, 1, Completo.
Av Presa Del Atazar, 5, Completo.
Av Presa Del Atazar, 8, Completo.
Av Presa Del Atazar, 16, Completo.



MARTES 6 DE NOVIEMBRE DE 2018Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 265

B
O

C
M

-2
01

81
10

6-
22

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Av Presa Del Atazar, 19, Completo.
Av Presa Del Atazar, 21, Completo.
Av Presa Del Atazar, 25, Completo.
Av Presa Del Atazar, 28, Completo.
Av Presa Del Atazar, 36, Completo.
Av Presa Del Atazar, 1, Completo.
Av Presa Del Atazar, 12, Completo.
Av Presa Del Atazar, 17, Completo.
Av Presa Del Atazar, 18, Completo.
Av Presa Del Atazar, 2, Completo.
Av Presa Del Atazar, 24, Completo.
Av Presa Del Atazar, 26, Completo.
Cl Valle Del, 6, Completo.
Cl Valle Del, 4, Completo.
Cl Valmayor, 1, Completo.
Cl Valmayor, 5, Completo.

PATONES

Calle Del Álamo, Completo.
Calle Del Arroyo, Completo.
Calle Del Arroyo Subida, Completo.
Calle Arzobispo Baltasar Moscoso, Completo.
Calle Del Ayuntamiento, Completo.
Travesía Del Ayuntamiento, Completo.
Calle De Las Azas, Completo.
Calle Del Baile, Completo.
Calle Bravo Murillo, Completo.
Calle Buenavista, Completo.
Calle Del Cabezo, Completo.
Diseminado Canal De Atazar, Completo.
Calle Canal De Isabel Ii, Completo.
Travesía De La Carretera, Completo.
Paraje Casa Forestal, Completo.
Calle Castrón, Completo.
Calle Del Caz Viejo, Completo.
Camino De Las Centeneras, Completo.
Calle Del Chopo, Completo.
Travesía De Los Chopos, Completo.

Plaza De La Constitución, Completo.
Calle Del Despeñadero, Completo.
Calle De Los Diezmos, Completo.
Camino De El Berrueco, Completo.
Calle De Las Eras, Completo.
Calle De Las Escuelas, Completo.
Calle De Los Extramuros, Completo.
Paraje Finca Boca Del Barranco, Completo.
Calle Flora, Completo.
Travesía De La Iglesia, Completo.
Calle De Los Ingenieros Rafo Y Rivera, Completo.
Camino De Jardinillo, Completo.
Calle José Echegaray, Completo.
Avenida De Juan Prieto, Completo.
Plaza Del Llano, Completo.
Avenida De Madrid, Completo.
Calle Margarita, Completo.
Carretera M-133 (De M-131 A El Atazar), Completo.
Carretera M-134 (De M-102 A M-133), Completo.
Camino De Navalejos, Completo.
Calle De La Paloma, Completo.
Carretera De Patones, Completo.
Carretera De Patones De Arriba A Patones De Abajo,

Completo.
Calle Paula Sanz, Completo.
Calle De Pizarro, Completo.
Lugar Poblado Del Atazar, Completo.
Calle Pontón De La Oliva, Completo.
Paraje Pontón De La Oliva, Completo.
Calle Del Real, Completo.
Calle De La Reguerilla, Completo.
Calle Roncadero, Completo.
Calle Serranillos, Completo.
Carretera De Torrelaguna Al Límite De Provincia,

Completo.
Camino Torremocha, Completo.
Barranco De Valdemarranos, Completo.
Camino De La Vega, Completo.

Artículo 3

Publicación

La presente Orden se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y producirá efectos al día siguiente de su publicación.

Madrid, a 17 de octubre de 2018.

La Consejera de Transportes, Vivienda e Infraestructuras,
ROSALÍA GONZALO LÓPEZ

(03/34.215/18)


		2018-11-06T10:49:09+0100




